

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านหนองค่าง
 เส้นสายทาง จากไร่นางเชื่อน สว่างอารมณ์ ถึงคลอง D6
 ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.50 ม. ระยะทาง 347.00 ม.
 มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,214.50 ตารางเมตร
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองค่าง ต.บ้านในดง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 24 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	FACTOR F	ราคางาน	หมายเหตุ
1.	ประเภท งานทาง	536,001.82	1.3642	731,213.68	
2.	ประเภท ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7%				
รวมค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				731,213.68	
คิดเป็นเงินประมาณการ				731,000.00	
(ตัวอักษร) (เจ็ดแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายวิศิษฐ์ สังข์สุวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวอวยพร แสงศิลา)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านหนองค่าง

แบบที่

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 บ้านหนองค่าง ตำบลบ้านในดง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 24 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ราคากลาง	ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ไปปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	1,214.50	ตร.ม.	-	-	-	1.74	2,113.23	2,113.23	กรมบัญชีกลาง ข้อ 1
2	คูขังรองพื้นทาง หน้า 0.05 ม. ยุป 1.30 ม.	78.94	ลบ.ม.	250.00	19,735.00	สิบราคา	35.59	2,809.47	22,544.47	กรมบัญชีกลาง ข้อ 2
3	ทรายหยาบหุ้มหน้า หน้า 0.05 ม. ยุป 1.25	75.90	ลบ.ม.	354.89	26,936.15	สิบราคา	35.59	2,701.28	29,637.43	กรมบัญชีกลาง ข้อ 2
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC.	182.17	ลบ.ม.	1,750.00	318,797.50	พาณิชย์เพชรบุรี ข้อ 3	306.00	55,744.02	374,541.52	กรมบัญชีกลาง ข้อ 1.7
5	ค่าแบบจ้างติดตั้งยาว 2 ข้าง	347.00	ม.	-	-	-	20.60	7,148.20	7,148.20	กรมบัญชีกลาง ข้อ 14
6	ยางมะคดย	54.57	ลิตร	26.03	1,420.45	ราคา กทม.	-	-	1,420.45	-
7	ค่าหยอดทรายรอยต่อ	241.50	ม.	-	-	-	14.77	3,566.95	3,566.95	กรมบัญชีกลาง ข้อ 14
8	ค่าไม้แบบ	26.02	ตร.ม.	300.00	7,806.00	พาณิชย์เพชรบุรี ข้อ 137	-	-	7,806.00	-
9	ตะปู	26.02	กก.	49.07	1,276.80	พาณิชย์เพชรบุรี ข้อ 167	-	-	1,276.80	-
10	เหล็กตะแกรง WIRE MESH @ 0.20 ม. Ø 4 มม.	1,214.50	ตร.ม.	35.51	43,126.89	พาณิชย์ราชบุรี ข้อ 27	5.00	6,072.50	49,199.39	กรมบัญชีกลาง ข้อ 1.10.4
11	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 15 มม.	334.96	กก.	34.65	11,606.36	พาณิชย์ราชบุรี ข้อ 16	3.60	1,205.85	12,812.21	กรมบัญชีกลาง ข้อ 1.10.2
12	กระดามชนาน้อยหรือโฟม	12.00	แผ่น	20.00	240.00	ราคาท้องถิ่น	-	-	240.00	-
13	คูขัง 1 เมตรทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 ม.	27.06	ลบ.ม.	250.00	6,765.00	สิบราคา	112.00	3,030.72	9,795.72	กรมบัญชีกลาง ข้อ 1.4
14	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	19.00	ท่อน	480.00	9,120.00	พาณิชย์ราชบุรี ข้อ 147	140.00	2,660.00	11,780.00	กรมบัญชีกลาง หน้า 61
15	แผ่นคอนกรีตสำเร็จรูป	19.00	ม.	102.80	1,953.20	พาณิชย์เพชรบุรี ข้อ 14	8.75	166.25	2,119.45	กรมบัญชีกลาง ข้อ 1.9.1
รวมเป็นเงินค่าโครงการทั้งสิ้น									536,001.82	

(นายวิศิษฐ์ สังขิ์สุวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

Dr.

(นายอุทัยวุฒิ ถิ่นกรุ่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

Don 6604

(นางสาวอวยพร แสงศิลา)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา